1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.

Акаева Карина Хизриевна

Колесникова Мария Владимировна

Михайлова Вера Сергеевна

Степанов Михаил Павлович

Тинькаева Дана Константиновна

Чиж Анастасия Владимировна

Вишневская Валерия Олеговна

Волкова Алина Алексеевна

Исмаилова Сабина Исметовна

Королева Елизавета Евгеньена

Полякова Ольга Владимировна

Семенов Максим Вадимович

Решение Специальность

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

2